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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11313053K

2. Data e Regjistrimit 13/01/2021
3. Emri i Subjektit DITE E NATE Online
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10,Rruga Islam 
Alla, Nr 32, kryqezimi i Rruges Islam Alla me Rrugen 
Myslym Shyri, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim medikamentesh, suplementesh, shtesash ushqimore, 

produkte kozmetike dhe medikal device online me pakice etj. 
Shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet te Iigjshem 
tregtar import, eksporti, tregtia me shumice e pakice te 
malirave, ala aktivitet qe lidhet me cfare dolloj pasurie te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, 
nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, 
marrjen apo dhenin me qira, leasing e pasurive te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e cdo te drejte apo 
privilegji ne lidhje me keto pasuri. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitetit publikimi dhe reklamimi. Gjithashtu shoqeria do te 
kryeje cdo IIoj aktiviteti tjeter sic mund te konsiderohet i 
nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e 
qellimeve te mesiperme. Per realizimin e qellimeve të saj 
shoqëria mund: Tëjapë me qere ose në pronësi llojet e 
instalimeve qe kane ne zotërim dhe qe i sherbejne 
veprimtarisë se saj kurdo here dhe kudo qe gjenden.  Te 
themeloje dhe/ose te behet bashkepjesetare në çfaredolloj 
ndermarrje në Shqiperi ose jashte shtetit, mete njëjtin qellim 
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apo të perafert qe funksionon në cdo forme ligjore.

Eriola Nanaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2021                Deri: 21/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Szymon KajetanKomorowski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DITË E NATË
               Para: 900,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DITE E NATE Online
E-Mail: icapo@ditenate.al  
Telefon: 0693161602  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-642388-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798907-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.09.2021 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit z. Redi Goga dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Eriola Nanaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617245BE-5BA3-46EC-892C-2533E1BE11FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5741461-08BC-4FA1-BC50-7EC10BDDDBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2463AC-35B3-4DCB-90C7-C2100BB664A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1A08FF-D614-487B-BBB6-E674D61C2935
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Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriola Nanaj")                      Nga data "21/09/2021             
Ne daten "21/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Redi Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932441-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0699910010")          u be            ("0693161602")         
E-Mail ishte            ("redigoga@gmail.com")          u be            ("icapo@ditenate.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDDC629-C539-4D20-9049-2782F134A2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7A065A-3CF7-49B5-BE72-CA51EACAF1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7A065A-3CF7-49B5-BE72-CA51EACAF1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C86B803-6432-4407-8F96-F6DD5F63192E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D895588-E5C1-4A92-BDFE-B9E55C78022D

